
 

 
 
Pressmeddelande 
 
 
Stockholm den 17 december 2004  
 
Norrmän skall lära svenskar vårda kropp och själ – svenskt vårdföretag köper norskt 
rehabiliteringsföretag 
 
Ett av Sveriges största privata vård- och omsorgsföretag, Carema, har förvärvat 
Friskvernklinikken i Norge. Sjukgymnaster, idrottspedagoger, psykiatrisk expertis, 
rehabiliteringsläkare samt neurolog arbetar tillsammans med bland annat förebyggande 
hälsoarbete, depressioner och nack-/ryggproblem. Hittills har Friskvernklinikken fokuserat 
mest på kroppslig rehabilitering. Nästa år kommer företaget att satsa ännu mer på den 
psykiska rehabiliteringen, eftersom utbrändhet är en stor anledning till långtidssjukskrivning. 
Friskvernklinikken har 30 anställda och en omsättning på 22 MSEK.  
 

- Ohälsotalen ökar drastiskt och dessutom får de svenska arbetsgivarna större ansvar 
för sjukskrivningskostnaderna från årsskiftet. Vi ser idag många långtidssjukskrivna 
som har behov av modern rehabilitering. I Friskvernklinikken har vi hittat unik 
kompetens och flera behandlingsmetoder som vi vill överföra till Sverige, säger 
Stellan Ungerholm, VD Carema Specialistvård.  

 
- Det här är ytterligare ett steg i strategin att bredda och utveckla Carema 

Specialistvård och något vi kan lära oss av i Sverige. Tidigare i år förvärvade vi 
Fertilitetscentrum för barnlösa i Göteborg - som också är specialistvård - för att skapa 
ett bredare och starkare Carema, säger Ralph Riber, ny VD och koncernchef i 
Carema. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Ralph Riber, VD och koncernchef, mobil 070-875 66 89 
Stellan Ungerholm, VD Carema Specialistvård, mobil 070-514 10 88 
Sven Chetkovich, IR-chef, mobil 070-558 39 19 
 
 
Carema Vård och Omsorg är en ledande privat vård- och omsorgsgivare verksam inom specialistvård, 
primärvård, bemanning, omsorgsboenden och äldreomsorg. Carema finns i hela Sverige från Norrland 
till Skåne, samt i Finland och Norge. Antalet årsanställda är ca 4 500. Omsättningen uppgår till cirka 
2 400 MSEK. I Värmland har Carema tagit över verksamheterna på sjukhusen i Säffle och 
Kristinehamn från den 1 november 2004. Carema specialistvård finns i Linköping, Handen och 
Göteborg. Saltsjöbadens sjukhus ingår också, samt Fertilitetscentrum i Göteborg. 
 
 
 
Bilder på talesmännen finns att ladda ner på www.carema.se 
 
 


